Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 21/05/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:49.716
Media del dia 02:03.484
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.256
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.585
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.597
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.529
Pilotos en grupo medio 27
Mejor tiempo grupo medio 01:49.731
Tiempo medio grupo medio 01:59.510
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.716
Tiempo medio grupo prueba 02:03.427




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NONOS3 medio 01:49.731 [ 01:49.731| 00:00.015| 00:13.752| 00:00.000 | 00:09.778 | 39
CABRIER medio 01:49.900 [ 00:00.168 | 00:00.183 | 00:13.584 | 00:00.168 | 00:09.610 | 33
SERGIO avanzado 01:51.256 | 00:01.355] 00:01.539] 00:12.228 | 00:00.000 | 00:03.329| 27
JAVIER medio 01:53.333 [ 00:02.077 | 00:03.616| 00:10.151 | 00:03.601 | 00:06.177| 51
BEGO iniciacion 01:53.597 | 00:00.264 | 00:03.880| 00:09.887 | 00:00.000 | 00:18.932| 56
ALVALITRO medio 01:53.989 [ 00:00.392 | 00:04.272| 00:09.494 | 00:04.257 | 00:05.520| 38
FITENI avanzado 01:54.083 [ 00:00.093 | 00:04.366 | 00:09.400 | 00:02.827 | 00:00.502 | 45
GORBI medio 01:55.676 [ 00:01.592 | 00:05.959| 00:07.807 | 00:05.944| 00:03.833| 31
VICTOR medio 01:55.895 [ 00:00.219 | 00:06.178 | 00:07.588 | 00:06.163 | 00:03.614| 39
PEPEDUCATI medio 01:56.109 [ 00:00.213 | 00:06.392 | 00:07.375] 00:06.377 | 00:03.401 19
BERNABE medio 01:56.249 [ 00:00.140 | 00:06.533 | 00:07.234| 00:06.518 | 00:03.260 | 42
TITI medio 01:56.618 [ 00:00.368 | 00:06.901 | 00:06.865| 00:06.886 | 00:02.891 | 46
MANUELORTIZ medio 01:56.648 [ 00:00.029 | 00:06.931 | 00:06.836| 00:06.916| 00:02.862| 41
FEFUS medio 01:56.835 [ 00:00.187 | 00:07.119| 00:06.648 | 00:07.104 | 00:02.674 | 37
NONO medio 01:56.920 [ 00:00.085 | 00:07.204 | 00:06.563 | 00:07.189 | 00:02.589| 40
NARANJO medio 01:57.483 [ 00:00.562 | 00:07.767 | 00:06.000 | 00:07.752| 00:02.026 | 43
DAVIDCANON avanzado 01:58.416 [ 00:00.933 | 00:08.700 | 00:05.067 | 00:07.160 | 00:03.831 52
CESAR medio 01:58.728 [ 00:00.311 | 00:09.011 | 00:04.756 | 00:08.996 | 00:00.782 | 51
JUANANTONIO medio 01:58.871  00:00.143 | 00:09.154 | 00:04.613 | 00:09.139 | 00:00.639| 34
KEPA medio 01:59.000 [ 00:00.128 | 00:09.283 | 00:04.484 | 00:09.268 | 00:00.510 | 23
JOAQUIN iniciacion 01:59.606 [ 00:00.606 | 00:09.889 | 00:03.878 | 00:06.008 | 00:12.923 | 45
POLLO medio 01:59.673 [ 00:00.067 | 00:09.956 | 00:03.810| 00:09.941 | 00:00.163 | 36
LUIGI iniciacion 02:00.196 [ 00:00.523 | 00:10.480 | 00:03.287 | 00:06.599 | 00:12.332 | 49
MARUEGANO medio 02:00.339 [ 00:00.143 | 00:10.623 | 00:03.144| 00:10.608 | 00:00.829 | 32
JOSECARLOS medio 02:00.395 [ 00:00.055 | 00:10.678 | 00:03.089 | 00:10.663 | 00:00.884 | 33
ALVAROG medio 02:01.075 [ 00:00.680 | 00:11.358 | 00:02.409 | 00:11.343 | 00:01.564 | 39
MANU prueba 02:01.466 [ 00:00.391 | 00:11.750| 00:02.017 | 00:11.750 | 00:01.960| 41
ANTONAYA iniciacion 02:01.920 [ 00:00.454 | 00:12.204 | 00:01.563 | 00:08.323 | 00:10.608 | 37
IGNACIO medio 02:02.314 | 00:00.393 | 00:12.597] 00:01.170 | 00:12.582 | 00:02.803 | 33
JACO medio 02:03.648 | 00:01.334 | 00:13.932| 00:00.164 | 00:13.917| 00:04.138| 37
DEREK prueba 02:03.696 [ 00:00.048 | 00:13.980| 00:00.212 | 00:13.980 | 00:00.269| 31
RAUL iniciacion 02:03.810 [ 00:00.113 | 00:14.093 | 00:00.325 | 00:10.213 | 00:08.719| 40
MONSALVE iniciacion 02:04.221 | 00:00.411 | 00:14.504 ] 00:00.737 | 00:10.624 | 00:08.308 | 34
PABLO medio 02:05.072 [ 00:00.850 | 00:15.355| 00:01.587| 00:15.340 | 00:05.561| 25
RAMONL iniciacion 02:05.552 [ 00:00.480 | 00:15.835| 00:02.068 | 00:11.955| 00:06.977| 52
GARVIN medio 02:06.002 [ 00:00.450 | 00:16.286 | 00:02.518| 00:16.271 | 00:06.492 | 48
ALEX medio 02:06.422 [ 00:00.419 | 00:16.705| 00:02.938 | 00:16.690 | 00:06.912 | 25
JESUSBRAVO iniciacion 02:09.467 [ 00:03.045 | 00:19.751| 00:05.983 | 00:15.870| 00:03.061| 44
XABY medio 02:09.820 [ 00:00.352 | 00:20.103 | 00:06.335| 00:20.088 | 00:10.309 | 27
PACOLINARES iniciacion 02:10.672 [ 00:00.852 | 00:20.956 | 00:07.188 | 00:17.075| 00:01.856 | 42
PIT iniciacion 02:16.935 [ 00:06.262 | 00:27.218 | 00:13.450 | 00:23.337 | 00:04.405| 46
FERRANDES medio 02:20.017 [ 00:03.082 | 00:30.300 | 00:16.533 | 00:30.285| 00:20.507 15
FRANCISCOSANCH]E#iciacion 02:21.696 [ 00:01.678 | 00:31.979| 00:18.211| 00:28.098 | 00:09.166 | 31
BICHO iniciacion 02:24.312 [ 00:02.616 | 00:34.596 | 00:20.828 | 00:30.715 | 00:11.783 14
GALAN iniciacion 02:27.774 [ 00:03.461 | 00:38.057 | 00:24.289 | 00:34.176 | 00:15.244| 23
TONY iniciacion 02:28.345 [ 00:00.571 | 00:38.629 | 00:24.861 | 00:34.748 | 00:15.816| 28
VICKY iniciacion 02:39.835 [ 00:11.489 | 00:50.118 | 00:36.351 | 00:46.238 | 00:27.305| 20
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